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O G Ó L N O P O L S K I E 
 

PRZEGLĄD SPORTOWY 
Pierwsze rozstrzygnięcie 
Rozstrzygnięcie co do prawidłowości procedury przetargowej jest potrzebne, 

ponieważ 21 stycznia firma Mirbud S.A. złożyła w KIO odwołanie w tej 

sprawie.  

 
L O K A L N E 

 
GAZETA WYBORCZA. CZĘSTOCHOWA 
Raków Częstochowa docenia zaangażowanie władz miasta w modernizację 
stadionu 
Zgodnie z zapowiedzią władze Rakowa zajęły stanowisko w sprawie protestu do 

Krajowej Izby Odwoławczej, złożonego po ogłoszeniu nowego przetargu na 

modernizację stadionu przy ul. Limanowskiego. Przebudowa ma umożliwić 
rozgrywki ekstraklasy na miejskim obiekcie. 

https://czestochowa.wyborcza.pl/czestochowa/7,48725,25641211,rakow-

czestochowa-klub-docenia-zaangazowanie-wladz-miasta-

w.html?disableRedirects=true 
 

Remont Starego Rynku. Czy klon ocaleje? Czyja postać zawiśnie na linie? 
O kontrowersjach ws. rewitalizacji  

https://czestochowa.wyborcza.pl/czestochowa/7,48725,25637799,czestochowa-

radny-martwi-sie-o-stary-klon-na-remontowanym-

starym.html?disableRedirects=true 

 

DZIENNIK ZACHODNI  
Raków wierzy, że przetarg na stadion będzie sukcesem 
Raków Częstochowa w poniedziałek wydał komunikat w sprawie modernizacji 

stadionu przy ul. Limanowskiego. 

 

Do końca lipca wybudują dwa nowe boiska przy  szkołach  
Miasto rozpisało przetarg na budowę boisk wielofunkcyjnych przy Szkole 

Podstawowej nr 33 i VII LO im. M. Kopernika.  
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Mniejsze natężenie ruchu w dzielnicy Dźbów 
Po udostępnieniu kierowcom dwóch węzłów obwodnicy Częstochowy, ruch na 

krajowej 908-ce zmniejszył się o jedną czwartą – informuje po ostatnich 

pomiarach przepływu samochodów Miejski Zarząd Dróg.   

https://www.radiojura.pl/mniejsze-natezenie-ruchu-w-dzielnicy-dzbow.html 

 

TV. ORION 
Co w lutym w MDK? 
Zbliża się luty, a razem z nim kolejne wydarzenia w Miejskim Domu Kultury.  

http://www.tvorion.pl/kultura/co-w-lutym-w-mdk-u/ 

 

Nie jesteśmy Warszawą  
Rozmowa z Piotrem Grzybowskim, dyrektorem Miejskiego Zarządu Dróg i 

Transportu. 

http://www.tvorion.pl/w-sieci/nie-jestesmy-warszawa/ 
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Rzeźby na Starym Rynku. Philippe Petit – ten, co przeszedł na linie między 
wieżami WTC w Nowym Jorku?  
– Na pewno będzie Częstoch (legendarny założyciel Częstochowy), choć 
jeszcze nie jest przesądzone, w jakiej wystąpi postaci – opowiadał Kędziora 

„Wyborczej” we wrześniu. Rozmyśla także, czy w jego teatrze rzeźb nie 

powinien się pojawić Charlie Chaplin oraz Philippe Petit, najsławniejszy 

francuski linoskoczek, który w 1974 r. przeszedł po linie rozpiętej między 

wieżami World Trade Center w Nowym Jorku. 

Jedna z grup rzeźbiarskich mogłaby się pojawić w sąsiedztwie dorodnego klonu, 

który rośnie na Starym Rynku. Kiedyś sąsiadował z wierzbą, dużą i rozłożystą, 
ale ta została wycięta, zresztą za zgodą konserwatora przyrody. Klon – jak 

zapewniali i projektanci, i miejscy urzędnicy – ma pozostać nietknięty. 
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Radny PiS: – Co z klonem? 
Tymczasem radny PiS Piotr Kaliszewski po spotkaniach z sąsiadami inwestycji 

alarmuje – bo usłyszał od nich – że robotnicy pracujący przy remoncie mówią o 

wycięciu także klonu. M.in. w tej sprawie wystosował interpelację do 

prezydenta, pytając także o inne aspekty remontu prowadzonego, jego zdaniem, 

skandalicznie. 

– Nikomu nawet przez myśl nie przeszło, by klon wycinać – zapewnia Grzegorz 

Cierpiał, zastępca naczelnika wydziału miejskich inwestycji. – Jest odpowiednio 

zabezpieczony, by dobrze przetrwać remont i na pewno zostaje. 

Kaliszewski po rozmowie z mieszkańcami Starego Rynku i okolic ma także inne 

zarzuty. Np. że prace się ślimaczą, bo właściwie nikt nie pracuje. 

– To też nieprawda – twierdzi Cierpiał. – Prace idą zgodnie z planem, opóźnień 
szczególnych nie widać. Był jednak kłopot, bo robotnicy odkryli kilka miejsc ze 

złą nośnością gruntu. Trzeba było zrobić ekspertyzy, a teraz czekamy na 

decyzję, jak te miejsca wzmocnić. 
 

Że teren nie jest oświetlony? Nie może być, skoro wymieniane jest całe 

uzbrojenie. 

Stary Rynek powinien być gotowy do końca czerwca. 
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